Комитет по образованию
№  3356-0/19
от 13 11.2019

1444041 /20 1 9 -4 67 0 1 ( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

№•с ,

о  внесении изменений в распоряжение
Комитета по образованию от 25.04.2017
№ 1441-р

1. В соответствии с Концепцией проведения конкурсов по профессиональному
мастерству среди инвалидов и лип с ограниченными возможностями здоровья
«Абилимпикс» на 2018 -  2020 годы, утвержденной протоколом организационного
комитета Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов
и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» и обеспечению
подготовки национальной сборной к международным чемпионатам «Абилимпикс»
от 12.04.2018 № ТС-29/06пр внести в распоряжение Комитета по образованию
от 25.04.2017 № 1441-р «О развитии движении «Абилимпикс» в Санкт-Петербурге»
(далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1. Дополнить распоряжение пунктом 6 в следующей редакции:
«6. Организовать Центр компетенций «Абилимпикс» в Санкт-Петербурге»

по компетенции «Веломеханика» на базе Санкт-Петербургского государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Автодорожный
колледж.».

1.2. Пункт 6 распоряжения считать пунктом 7.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя

председателя Комитета по образованию Владимирскую Е.В.

Председатель Комитета Ж.В. Воробьева

000861087333